Edição 4.939 | Ano 9
08 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 013/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XSQGSAGZ-RFZORJA0-PFBZ6XUQ-9KEY3BWQ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio, s/n – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº 013/2023

A PMCG–BA, torna público o recebimento de envelopes para o Credenciamento N° 013/2023, no
período das 08:30 horas do dia 10/05/2023 até às 12:00 horas do dia 24/05/2023. OBJETO:
CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PREFERENCIALMENTE MEI (MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
POR MEIO DOS SEGUINTES SERVIÇOS: CALCETEIRO, PEDREIRO, AUXILIAR DE PEDREIRO,
CARPINTEIRO, ELETRICISTA, ENCANADOR, PINTOR, SERRALHEIRO, TOPÓGRAFO,
ENCARREGADO DE OBRAS, VIGILANTE, ARMADOR E JARDINEIRO PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO – BA, na forma do Anexo 01
e Projeto Básico do Edital. O edital estará à disposição no site:
https://transparencia.capimgrosso.ba.gov.br/editais/. Maiores informações pelo e-mail:
licitacg@gmail.com.

Capim Grosso – Bahia, 08 de maio de 2023

Bruno Michael da Silva Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Contratação

Portaria nº 185/2023

Edição 4.939 | Ano 9
08 de maio de 2023

Página 3

AVISO DE CREDENCIAMENTONº 013/2023

Certificação Digital: XSQGSAGZ-RFZORJA0-PFBZ6XUQ-9KEY3BWQ
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 013/2023

		2023-05-08T14:57:13-0300